rasın değeri konusundaki farkındalıklarımız artmaktadır. Din felsefesi alanında

telif ve tercümeleri bulunan Hüsnü Aydeniz’in Fahreddin er‐Râzî Düşüncesinde

İlahî Adalet adlı eseri, bu kapsamda değerlendirilebilir. 12. asrın müceddidi ola‐

rak görülen Fahreddin er‐Râzî (v. 606/1210), İslâm düşünce tarihinin İbn Sînâ (v.

427/1037) ve Gazzâlî (v. 505/1111) ile birlikte en büyük ve etkili düşünürlerinden

biri olduğu gibi, her iki büyük düşünürün mirasçısı ve yorumcusudur. “İlahî

adalet” bağlamında tartışılması gereken pek çok zor meselenin, bu büyük düşü‐

nürün sistemindeki karşılığını soruşturmak, hem meşakkatli, hem de değerli bir

katkıdır.